
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今般、弊社は２０２０年４月１日付けにて、一部役員の異動を実施いたしましたので、下記の

とおりお知らせいたします。 

今後役員一同決意を新たに業務に精励いたす所存でございますので、何とぞご高承の上、今後

とも特段のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０２０年４月１日 

 

株式会社ＥＮＥＯＳサンエナジー 

代表取締役社長   原     享 

 

記 

 

代表取締役社長                      原     享 

  取締役副社長 社長補佐                  湯 原 尚一郎 

取締役副社長 社長補佐                  大 村 博 之（職位変更） 

常務取締役  電気事業本部長               濵 田 秀 隆（職位変更） 

常務取締役  直売事業本部長               内 山 尚 典 

常務取締役  潤滑油事業本部長              髙 橋 幸 義 

常務取締役  管理本部長                 大 隅 輝 夫 

取締役    化学品事業本部長              貝 原 耕太郎 

取締役    管理本部 副本部長              熊 野   聡 

取締役（非常勤）                      中 澤 晃 成 

取締役（非常勤）                     川 﨑 靖 弘 

取締役（非常勤）                     八 田 哲 也（新任） 

 

監査役                          坂 梨 智 彦 

  監査役                          生 方 規 夫 

  監査役（非常勤）                     藤 山 和 久 

 

 

以上 


